
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0626
Tanggal 2023-12-15
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat JLN. BKR No 82A, Ancol, Kec. Regol Kota Bandung JAWA

BARAT 40254 ( sebelah Mandiri Taspen )

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Agus , SJ Lembar Original Sales dan Accounting langsung diserahkan ke ke Cab. Bandung

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 04/12/23 SPM-10812 82751194 10361241 Bandung CV. SINAR ABADI 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

2 29/11/23 SPM-10763 82741827 10360770 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 8 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 08/12/23

3 29/11/23 SPM-10763 82747119 10361097 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 08/12/23

4 29/11/23 SPM-10763 82741828 10360772 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 4 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 08/12/23

5 25/11/23 SPM-10641 82722123 10358914 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 4 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 08/12/23

6 29/11/23 SPM-10763 82743513 10360776 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 08/12/23

7 16/11/23 SPM-10423 82690452 10355091 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 6 TATANG MULYANA B 9740 JYT 07/12/23

8 25/11/23 SPM-10641 82708103 10358100 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 35 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 07/12/23

9 28/11/23 SPM-10720 82738488 10360390 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

10 28/11/23 SPM-10720 82738493 10360433 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

11 28/11/23 SPM-10720 82738487 10360389 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

12 28/11/23 SPM-10720 82738484 10360328 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

13 28/11/23 SPM-10720 82738483 10360326 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

14 28/11/23 SPM-10720 82738485 10360353 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 06/12/23

15 29/11/23 SPM-10759 82747085 10360997 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 06/12/23

16 27/10/23 SPM-09955 82593257 10351799 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 4 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 08/12/23

17 27/10/23 SPM-10000 82599993 10352248 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 5 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/12/23

18 27/10/23 SPM-09955 82593255 10351794 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 09/12/23

19 25/11/23 SPM-10642 82731011 10359444 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 18 MEMED AKBAR B 9415 JYU 05/12/23

20 25/11/23 SPM-10642 82726995 10359339 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 3 MEMED AKBAR B 9415 JYU 05/12/23

21 25/11/23 SPM-10641 82708105 10358102 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 05/12/23

22 27/11/23 SPM-10687 82729164 10359675 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 1 SUPANDI B 9734 JYT 05/12/23
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23 28/11/23 SPM-10725 82737202 10359984 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

24 28/11/23 SPM-10725 82737260 10360177 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

25 07/12/23 SPM-11109 82687544 10357126 Bandung PT. SENTRAL ELC 1 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

26 07/12/23 SPM-11108 82684541 10356912 Bandung PT. SENTRAL ELC 18 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

27 07/12/23 SPM-11107 82685984 10357079 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

28 07/12/23 SPM-11106 82703663 10357774 Bandung PT. SENTRAL ELC 35 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

29 07/12/23 SPM-11103 82678653 10356245 Bandung PT. SENTRAL ELC 55 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

30 07/12/23 SPM-11105 82684542 10356918 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

31 07/12/23 SPM-11104 82678661 10356262 Bandung PT. SENTRAL ELC 62 MUSTOFA B 9345 JYU 07/12/23

32 05/12/23 SPM-11096 82728462 10359441 Bandung PT. SENTRAL ELC 45 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

33 05/12/23 SPM-11100 82728476 10359566 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

34 05/12/23 SPM-11099 82677235 10355889 Bandung PT. SENTRAL ELC 67 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

35 05/12/23 SPM-11098 82685988 10357089 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

36 05/12/23 SPM-11097 82684540 10356908 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

37 05/12/23 SPM-11101 82728463 10359448 Bandung PT. SENTRAL ELC 27 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

38 05/12/23 SPM-11102 82728479 10359571 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/12/23

39 18/11/23 SPM-10493 82697100 10357737 Bandung PT. SENTRAL ELC 15 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 24/11/23

40 25/11/23 SPM-10642 82728467 10359545 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 30 MEMED AKBAR B 9415 JYU 01/12/23

41 27/11/23 SPM-10702 82729787 10358774 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER SUPANDI B 9734 JYT 29/11/23

42 16/11/23 SPM-10420 82691940 10357010 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 24 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/11/23

43 25/11/23 SPM-10643 82725445 10359143 Subang CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 10 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 27/11/23

44 25/11/23 SPM-10643 82722111 10358853 Subang CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 18 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 27/11/23

45 22/11/23 SPM-10568 82703676 10358069 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 18 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 25/11/23

46 20/11/23 SPM-10526 82714520 10358393 Bandung CV. SINAR ABADI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/11/23

47 20/11/23 SPM-10526 82714519 10358391 Bandung CV. SINAR ABADI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/11/23

48 21/11/23 SPM-10540 82697110 10357815 Bandung CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 02/12/23

49 24/11/23 SPM-10607 82697101 10357770 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 30/11/23

50 24/11/23 SPM-10623 82728448 10359372 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 28/11/23

51 24/11/23 SPM-10620 82728470 10359553 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 27/11/23

52 24/11/23 SPM-10620 82725448 10359170 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 27/11/23

53 24/11/23 SPM-10620 82711629 10358317 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 27/11/23

54 24/11/23 SPM-10620 82697108 10357812 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 27/11/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-12-18 01:01:11 Total 781
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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